
Id: B6A59DC2-03B4-4CA1-81D6-2304DB96307F. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR VI/39/2015 

RADY GMINY GOŁUCHÓW 

z dnia 31 marca 2015 r. 

w sprawie przejęcia obowiązku odbioru odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości na terenie 

gminy Gołuchów, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt. 15 i art. 40 ust. 1  ustawy z dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) oraz art. 6c ust. 2  i 3  ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (tekst jednolity: Dz.U. z 2013 r. poz. 1399 ze zm.) Rada Gminy Gołuchów 

uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Z dniem 1  lipca 2015 roku Gmina Gołuchów postanawia odbierać odpady komunalne od właścicieli 

nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a na których powstają odpady komunalne z wyjątkiem 

ogródków działkowych i cmentarzy,  

2. Właściciele nieruchomości, o których mowa w ust. 1, będą uiszczać opłatę za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi na zasadach określonych w odrębnych przepisach. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gołuchów.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego.  

 

  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

/-/ Jan Sobczak 

 


